
UCHWAŁA NR XXX/247/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Paczków kolejnych umów dzierżawy nieruchomości 
należących do gminnego zasobu, wymienionych w załączniku niniejszej uchwały z dotychczasowymi 
dzierżawcami na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: E0929936-C5D2-460C-A6B1-CDE99F4E5089. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/247/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
Lp. 

 
Nr ew. działki 

 
Adres dzierżawy 

 
Powierzchnia 
nieruchomości 

 
Przeznaczenie nieruchomości 

 
Nr księgi 
wieczystej 

 
Obręb 

1.  Cz. dz. 51/2  Paczków, ul. Dworcowa  284 m2 Ogródek przydomowy OP1N/00074755/0 0001 
2. Cz. dz. 51/2 Paczków, ul. Dworcowa 232 m2 Ogródek przydomowy OP1N/00074755/0 0001 
3. Cz. dz. 158/1 Paczków, ul. Armii Krajowej 11 m2 Grunt pod garaż OP1N/00039395/1 0001 
4. Cz. dz. 158/1 Paczków, ul. Armii Krajowej 21 m2 Grunt pod garaż OP1N/00039395/1 0001 
5. Cz. dz. 650 Paczków, ul. Kościuszki 863 m2 Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001 
6. Cz. dz. 650 Paczków, ul. Kościuszki 468 m2 Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001 
7. Cz. dz. 434/1 Paczków, ul. Kościuszki 67,30 m2 Grunt pod zabudowę garażową OP1N/00060420/2 0001 
8. Cz. dz. 922/6 Paczków, ul. Jagiellońska  105 m2 Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001 
9. Cz. dz. 371/8 Paczków, ul. Kołłątaja 272 m2 Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001 
10. Cz. dz. 358/24 Paczków, ul. Piastowska 8 m2  Grunt pod garaż  OP1N/00039395/1 0001 
11. Cz. dz. 1195 Paczków, ul. Konopnickiej 287 m2 Ogródek przydomowy OP1N/00089010/4 0001 
12. Cz. dz. 16/2 Wilamowa  1300 m2 Ogródek przydomowy OP1N/00059033/2 0012 
13. Cz. dz. 16/2 Wilamowa 1300 m2 Ogródek przydomowy OP1N/00059033/2 0012 
14. Cz. dz. 549/20 Dziewiętlice 220 m2 Ogródek przydomowy  OP1N/00073110/0 0002 
15. Cz. dz. 549/2 Dziewiętlice 0,2376 ha Cele rolne OP1N/00073110/0 0002 

Id: E0929936-C5D2-460C-A6B1-CDE99F4E5089. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

